

三、投标报价明细表

 项目名称： 海盐县2025年公路日常养护项目

 项目编号： 盐政采（2025）A002号

金额单位：人民币（元）

序号	项目	内容	数量	单位	单价（元）	金额（元）	备注
一	日常保洁	G524 常海线	94350	平米/年	3	283050	
		G525 平杭线	1084500	平米/年	3.8	4121100	
		S303 海安线	327800	平米/年	3.5	1147300	
		X119 嘉南线	306000	平米/年	3	918000	
		X611 武袁公路	322000	平米/年	3.5	1127000	
		单项小计				7596450	
二	桥梁养护	G525 平杭线桥梁	3051.5	延米/年	78	238017	
		S303 海安线桥梁	3698.4	延米/年	78	288475	
		X119 嘉南线桥梁	488.4	延米/年	78	38095	
		X611 武袁公路桥梁	1487.28	延米/年	78	116008	

	单项小计					680595	
三	绿化养护	G525 平杭线绿化	813607	平米/年	2.5	2034018	
		S303 海安线绿化	427280	平米/年	2.1	897288	
		X119 嘉南线绿化	410324	平米/年	2.1	861680	
		X611 武表公路绿化	581020	平米/年	2.1	1220142	
		3个互通绿化	187378	平米/年	3.5	655823	
	单项小计					5668951	
四	安全设施	按安全设施养护清单报价	1	项	662533	662533	按附件1进行分项报价，按实结算。
五	主材及机械台班	按主材及机械台班报价	1	项	1209640	1209640	按附件2进行分项报价，按实结算。
合计金额（一+二+三+四+五）						15818169	

注：

1. ▲报价超出项目最高限价及每分项最高限价的均为无效。
2. 项目明细请投标人按照报价自拟，其他类别按同样格式扩展分列，含在总报价内。

3. 有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效；采购内容未包含在《投标报价明细表》名称栏中，投标人不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：
供应商名称（盖章）：
日期：2025年2月18日

